
 

POSTANOWIENIE NR 39/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, powiatu 

kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 261 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Balicach, Balice 59, 28-114 Gnojno: 

 

1. Agnieszka Maria Boba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, 

zam. Balice 

2. Aldona Bożena Borek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA,  

zam. Janowice Poduszowskie 

3. Agata Janina Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojno 

4. Renata Mołas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raczyce 

5. Małgorzata Iwona Samburska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostera 

6. Anna Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Balice 

7. Anna Justyna Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Balice 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gnojnie, Gnojno 148, 28-114 Gnojno: 

 

1. Agnieszka Kogut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bydłowa 

2. Kamil Bartosz Makówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojno 

3. Marcin Parka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO (uzupełnienie składu), 

zam. Gnojno 

4. Błażej Zdzisław Poniewierka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, 

zam. Gnojno 

5. Weronika Magdalena Radota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gnojno 

6. Kamil Stanisław Rasała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Balice 

7. Aleksandra Tokaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sieczków 

8. Wiktoria Małgorzata Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Balice 

9. Beata Maria Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojno 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jarząbkach, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Anna Bartusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Jarząbki 

2. Karolina Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO (uzupełnienie składu), 

zam. Jarząbki 

3. Paulina Anna Jurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Skadla 

4. Agnieszka Kamila Rasała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Balice 

5. Aleksandra Małgorzata Strózik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowice 

Poduszowskie 

6. Anna Maria Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Jarząbki 

7. Joanna Ślusarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gnojno 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Raczycach, Raczyce 64, 28-114 Gnojno: 

 

1. Tomasz Wojciech Banaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Gnojno 

2. Oliwia Jurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Raczyce 

3. Zofia Kawecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Balice 

4. Monika Kopała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Góra 

5. Anna Antonina Raduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Raczyce 

6. Justyna Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Raczyce 

7. Katarzyna Walasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Januszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dzienny Dom Senior + w Janowicach Poduszowskich,  

Janowice Poduszowskie 3, 28-114 Gnojno: 

 

1. Aneta Anna Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Gnojno 

2. Małgorzata Elżbieta Kauf, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jarosławice 

3. Lucyna Zofia Klamczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Falki 

4. Monika Ewa Kuczaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,  

zam. Janowice Poduszowskie 

5. Aleksandra Strózik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, 

zam. Janowice Poduszowskie 

6. Bożena Ewa Wawszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gnojno 

7. Agnieszka Żydek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice Poduszowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Martyna Renata Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Jarząbki 

2. Artur Zbigniew Jędrusik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Tuczępy 

3. Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojno 

4. Agata Aneta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gnojno 

5. Wiesław Parada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Zawada 

6. Magdalena Izabela Podsiedlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI,  

zam. Wola Zofiowska 

7. Katarzyna Jolanta Strózik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, 

zam. Janowice Poduszowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Gorzakwi, Gorzakiew 51, 28-114 Gnojno: 

 

1. Agnieszka Mariola Borek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Gorzakiew 

2. Sylwia Monika Frankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, 

zam. Balice 

3. Dorota Marta Gozdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glinka 

4. Edyta Kazusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Szczeka 

5. Marcin Jarosław Krzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikułowice 

6. Dawid Mariusz Raczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO 

(uzupełnienie składu), zam. Gnojno 

7. Ewelina Trela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Glinka 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie, Gnojno 118, 28-114 Gnojno: 

 

1. Monika Julia Arendarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Glinka 

2. Elżbieta Jolanta Biała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzakiew 

3. Andrzej Michał Ciężarkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Balice 

4. Krzysztof Kauf, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jarosławice 

5. Agata Świt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Janowice 

Poduszowskie 

 

  


